



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente venho HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade **Pregão Eletrônico nº. 012/2020**, Processo nº **2020.05.04.01 - PE**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS/CE (ESTRUTURAÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA)**, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (Estruturação da Farmácia básica), conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante nos Anexos do Edital.

Assim, no termo da legislação vigente, fica **HOMOLOGADO** em favor de:

1 – EGR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 24.083.452/0001-42, consagrou-se vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11 no valor total de **R\$ 12.137,00 (Doze mil cento e trinta e sete reais)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QTD	V.UNIT	V. TOTAL
1	ESTANTE GAVETEIRO COM 36 GAVETAS Nº 5 AZUL ESTRUTURA EM AÇO E 36 GAVETAS EMPILHÁVEIS Nº 5 INCLUSAS. LARGURA 99,5, ALTURA 1,65, PROFUNDIDADE 325MM, PESO 13,21KG.	UND	ARX	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
2	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE COM TAMPA E TRAVAS COM CAPACIDADE PARA 150L. DIMENSÕES: 79X53X55 CM	UND	MIL PLASTICO	7	R\$ 86,00	R\$ 602,00
3	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 40CM PRATELEIRA CHAPA 26	UND	ARX	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
4	ESTANTE FECHADA NA LATERAL E FUNDO PAINEL LATERAL E DE FUNDO EM CHAPA 24 LARG. 920 / PROF. 300MM	UND	ARX	7	R\$ 480,00	R\$ 3.360,00
5	REFRIGERADOR FROST FREE FACILITE CRB39AK 1 PORTA 342 LITROS	UND	ESMALTEC	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
6	NOBREAK	UND	APC	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
7	MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS L 1,20 X 60CM CINZA	UND	JFLEX	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
8	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA DIMENSÕES: ASSENTO COMPRIMENTO: 45CM LARGURA ENTRE BRAÇOS: 49CM ALTURA ATÉ O CHÃO: 38CM - 45CM ENCOSTO COMPRIMENTO (ALTURA): 47CM LARGURA: 44CM ALTURA ATÉ O CHÃO: 86CM 93CM BRAÇOS COMPRIMENTO: 29CM LARGURA: 5,5CM	UND	JFLEX	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS


Avenida Gomes da Silva, 99 – Centro – CEP: 62630-000
CNPJ: 07.438.468/0001-01 – CGF: 069.202.66-5



9	ARMÁRIO PARA PASTAS AZ 50 VÃOS SEM PORTA IMENSÕES EXTERNAS: A - 2000 X L - 1200 X P – 320 CORPO E PRATELEIRAS: CHAPA #22 - 0,75 MM QUANTIDADES DE PRATELEIRAS: 5 FECHAMENTO: ABERTO PORTAS: NÃO PÉS: FIXOS PINTURA: EPÓXI PÓ COR: CINZA BANQUETA GIRATORIA ENCOSTO ALTO PARA BANCADA BALCAO	UND	ARX	1	R\$ 1.515,00	R\$ 1.515,00
10	BANQUETA GIRATÓRIA ENCOSTO ALTO PARA BANCADA BALCÃO	UND	JFLEX	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
11	MESA DE ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 1,10 X 0,70 X 0,75 M	UND	JFLEX	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
TOTAL						R\$ 12.137,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

APUIARÉS – CE, 19 de maio de 2020.


FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS
Secretária de Saúde